
UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 80/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 30 tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Pháp chế, năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT, ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Quế Thuận; 

Căn cứ Công văn số 352/PGDĐT-PC ngày 27/9/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo Quế Sơn về việc triển khai thực hiện công tác pháp chế năm học 2024-2025; 

Xét khả năng chuyên môn và năng lực công tác của các cán bộ, giáo viên và 

nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ pháp chế Trường THCS Quế Thuận, năm học 2024-

2025 gồm các Ông (Bà) sau: (Có danh sách đính kèm).  

Điều 2. Tổ Pháp chế nhà trường có nhiệm vụ: 

- Triển khai lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật và các văn 

bản khác của các cơ quan cấp trên theo yêu cầu; 

- Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật, nội quy, quy chế của đơn vị cho 

cán bộ, giáo viên, học sinh; Phối hợp với các tổ chức đoàn thể trong đơn vị kiểm tra 

việc thực hiện pháp luật, nội quy, quy chế và đề xuất xử lý vi phạm; 

- Rà soát, tham mưu việc ban hành văn bản, quản lý văn bản đi, đến đúng quy định; 

- Các nội dung khác liên quan đến hoạt động pháp chế trường học. 

Điều 3. Tổ trưởng Tổ Văn phòng Trường THCS Quế Thuận và các Ông (Bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./- 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng GDĐT Quế Sơn (để b/c); 

- Lưu: VT.                                                                                                           

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Văn Thêm 

 
 



DANH SÁCH  

Tổ Pháp chế năm học 2024-2025  

(Kèm theo Quyết định số: 80/QĐ-THCSQT ngày 30 tháng 9 năm 2024                                              

của Hiệu trưởng trường THCS Quế Thuận) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Lê Văn Thêm  Hiệu trưởng Tổ trưởng  

2 Thái Văn Nam P. Hiệu trưởng Tổ phó  

3 Đinh Đức Quang GV, CTCĐ Tổ phó  

4 Nguyễn Hoàng Minh TT tổ Văn phòng Thành viên  

5 Nguyễn Thế Viên GV, BT Chi đoàn Thành viên  

6 Trương Thị Diễm Huy GV, TPT Đội Thành viên  

7 Cao Thị Y Den Nhân viên TV Thành viên  

8 Phan Thị Hà Ly NV Y tế - TB Thành viên  

9 Đặng Thị Bé TTCM Thành viên  

10 Khương Thị Thùy Dương TTCM Thành viên  

11 Nguyễn Đình Trung TTCM Thành viên  

12 Lê Thị Hồng Vân GVCN 6 Thành viên  

13 Phan Minh Thục GVCN 7 Thành viên  

14 Nguyễn Thị Tuyết GVCN 8 Thành viên  

15 Trần Thị Châu GVCN 9 Thành viên  

Tổng danh sách có 15 thành viên./- 

 


		thudieuqs@gmail.com
	2024-09-28T09:32:06+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document


		thudieuqs@gmail.com
	2024-09-28T09:32:50+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document




